DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL:
LEVANDO O COTIDIANO AO ENSINO DE POLÍMEROS de autoria de JAKENIA
OLIVEIRA SANTOS, MARIANA FREITAS LIRA DE LIMA, FERNANDA SUZANE BARBOSA
FERNANDES, ALDEMIR BRITO BARBOSA, ANTONIO AUGUSTO PEREIRA DE SOUSA,
foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36447

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36447